
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과

정책: 지방행정 역량강화

단위: 주민자치 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 행정과

행정과 66,552,372 66,227,720 324,652

국 264,909 308,949 △44,040

특 5,000 0 5,000

도 566,452 566,452 0

군 65,716,011 65,352,319 363,692

지방행정 역량강화 2,561,189 2,159,177 402,012

국 11,276 11,276 0

군 2,549,913 2,147,901 402,012

주민자치 기반강화 1,865,141 1,490,287 374,854

국 11,276 11,276 0

군 1,853,865 1,479,011 374,854

일선행정조직운영 지원 271,296 255,296 16,000

201 일반운영비 136,345 120,345 16,000

01 사무관리비 106,473 90,473 16,000

○일반수용비 95,905 79,905 16,000

― 도정 홍보 야외용 거치대 제작 구입

2,500 0 2,500

― 주민등록 홍보용 엑스배너 제작 구입

2,500 0 2,500

― 근조기 구입 2,500 0 2,500

― 롤러식 지문채취기 구입 850 0 850

― 지문잉크제거 전용크리너 구입 850 0 850

― 임시증 보호스티커 구입 1,700 0 1,700

― 군정참여자 연하장 유인 1,800 0 1,800

― 군정유공 공무원 표창패 구입 2,500 0 2,500

― 임기제공무원 채용시험 면접위원수당

800 0 800

2,500,000원

2,500,000원

2,500,000원

850,000원

850,000원

1,700,000원

1,800,000원

2,500,000

800,000원

공명선거관리 388,554 29,700 358,854

308 자치단체등이전 358,854 0 358,854

07 자치단체간부담금 358,854 0 358,854

○보전비용 358,854 0 358,854358,854,000원

조직혁신 696,048 668,890 27,158

인사관리 및 조직혁신 73,879 58,879 15,000

201 일반운영비 34,090 29,090 5,000

01 사무관리비 34,090 29,090 5,000

○2016년 하반기 합동퇴임식 영상물 제작

5,000 0 5,0005,000,000원

303 포상금 20,000 10,000 10,000

01 포상금 20,000 10,000 10,000

○정년퇴직공무원 간담회 운영물품 구입

20,000 10,000 10,00020,000,000원

행정도우미 운영 90,169 78,011 12,158
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부서: 행정과

정책: 지방행정 역량강화

단위: 조직혁신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 90,169 78,011 12,158

04 기간제근로자등보수 90,169 78,011 12,158

○출산휴가자.휴직자 대체인력 인부임 90,169 78,011 12,158

― 기본급 8,684 0 8,684

― 주휴일수당 3,474 0 3,474

48,240원*6명*30일

48,240원*6명*12일

대외협력 역량강화 970,287 965,287 5,000

특 5,000 0 5,000

도 24,426 24,426 0

군 940,861 940,861 0

대외협력 기반강화 970,287 965,287 5,000

특 5,000 0 5,000

도 24,426 24,426 0

군 940,861 940,861 0

주민자치센터 운영지원 15,900 10,900 5,000

특 5,000 0 5,000

군 10,900 10,900 0

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○읍면동 복지허브화 야로면사무소 명칭변경

5,000 0 5,0005,000,000원

특 5,000 0 5,000

공공질서 및 안전 121,800 124,800 △3,000

범죄예방단체 협력지원 121,800 124,800 △3,000

범죄예방활동 지원 121,800 124,800 △3,000

301 일반보상금 50,000 53,000 △3,000

11 기타보상금 0 3,000 △3,000

○사회적 약자 장례비 등 지원 0 3,000 △3,0000원

정보화 촉진 2,615,757 2,695,117 △79,360

국 21,000 65,040 △44,040

도 65,545 65,545 0

군 2,529,212 2,564,532 △35,320

행정정보시스템 운영 1,294,351 1,382,431 △88,080

국 0 44,040 △44,040

도 52,058 52,058 0

군 1,242,293 1,286,333 △44,040

재난안전통신망 구축사업(단말기 구매) 0 88,080 △88,080

국 0 44,040 △44,040

군 0 44,040 △44,040

405 자산취득비 0 88,080 △88,080

국 0 44,040 △44,040

군 0 44,040 △44,040

01 자산및물품취득비 0 88,080 △88,080
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부서: 행정과

정책: 정보화 촉진

단위: 행정정보시스템 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국비보조사업 0 88,080 △88,080

― 재난안전통신망 구축사업(단말기 구매)

0 88,080 △88,0800원

국 0 44,040 △44,040

군 0 44,040 △44,040

지역정보화 지원 323,291 314,571 8,720

국 9,144 9,144 0

도 13,487 13,487 0

군 300,660 291,940 8,720

지역정보화 활성화 67,359 58,639 8,720

202 여비 3,870 3,150 720

01 국내여비 3,870 3,150 720

○지역정보화 지원 업무추진 3,870 3,150 7203,870,000원

301 일반보상금 49,400 41,400 8,000

09 행사실비보상금 49,400 41,400 8,000

○군민정보화교육 강사수당 48,500 40,500 8,00048,500,000원

행정정보화 강화 998,115 998,115 0

국 11,856 11,856 0

군 986,259 986,259 0

정보시스템 기반구축 545,000 545,000 0

207 연구개발비 50,000 100,000 △50,000

01 연구용역비 50,000 100,000 △50,000

○행정정보시스템 개인정보 영향평가 수행 용역

50,000 100,000 △50,00050,000,000원*1식

405 자산취득비 495,000 445,000 50,000

01 자산및물품취득비 495,000 445,000 50,000

○행정업무용 컴퓨터 구입 200,000 150,000 50,0001,000,000원*200대
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